

23 § Församlingsrådets utlåtande angående kyrkoherdetjänsten

Beslutsförslag

Församlingsrådet besluter att sända till Domkapitlet ett utlåtande enligt bilaga, angående kyrkoherdetjänsten i församlingen.

Behandling

Beslut

Församlingsrådet beslöt att sända till Domkapitlet ett utlåtande angående kyrkoherdetjänsten i församlingen, se bilaga 3.

Barnkonsekvensanalys: Församlingsrådets strävan att göra en grundlig utredning över den ekonomiska situationen och en bedömning av följderna för verksamheten och strukturerna i församlingen innan beslut görs angående ledigförklarande av kyrkoherdetjänsten, kan inverka på möjligheterna för verksamhet bland barn och unga i framtiden. På kort sikt påverkas inte barn och unga om de önkemål som presenteras i utlåtandet förverkligas.

Redogörelse

Eftersom Stefan Forsén har meddelat att han har sagt upp sig från kyrkoherdetjänsten i Matteus församling blir det aktuellt att planera för framtiden i församlingen. Församlingsrådet har vid flera tillfällen uttryckt sin önskan att få utreda olika alternativ för att kunna bygga en framtid som är hållbar både verksamhetsmässigt och ekonomiskt. Därför har en ansökan gjorts tidigare i år till Domkapitlet om att en utredningsperson kunde tillsättas för att dessa olika alternativa lösningar kunde klarläggas. Medan kyrkoherdetjänsten är vakant finns möjlighet att välja mellan flera alternativa lösningar. Om kyrkoherdetjänsten tillsätts blir den tjänsten låst för en längre tid framåt. Församlingsrådet bär ansvar för att både verksamheten och ekonomin skall fungera och med hänsyn till de sparåtgärder som samfälligheten räknas med för församlingarnas del under de följande tio åren, blir utmaningarna stora. En grundlig kartläggning skulle därför hjälpa till att klarlägga vilken väg församlingen vill välja för att garantera en hållbar verksamhet. För att få tid och möjlighet att göra en kartläggning kan församlingen anhålla om att Domkapitlet

inte ledigförklarar kyrkoherdetjänsten innan en utredning är gjord och församlingsrådet har tagit ställning till den.

Bilagor

- 3 Till Domkapitlet i Borgå stift, kyrkoherdetjänsten

